
Lahden Uimaseura     Kilpauinti 
 
 
Toimintatavat epäasialliseen käyttäytymiseen puuttumisessa 
 
 
Haluamme Lahden Uimaseurassa taata kaikille turvallisen ympäristön harrastaa urheilua. Jokaisen 
on voitava tulla harrastukseen hyvillä mielin.  
 
Kilpauintiryhmien pelisäännöt on kirjattu seuran nettisivulle, jonka lisäksi ryhmät käyvät omia 
sääntöjään läpi vuosittain. Valmentajien (ja kotona vanhempien) tehtävänä on huolehtia, että 
lapset tietävät säännöt ja ymmärtävät miten niitä noudatetaan. 
 
https://www.uinti.com/kilpauinti/ohjeita-uimareille/ 
 
Valmentajamme pyrkivät puuttumaan epäasialliseen käyttäytymiseen (kiusaaminen, häirintä, 
kielenkäyttö ym.) tai pelisääntöjen rikkomiseen heti ne havaitessaan. Tilanne pyritään 
ratkaisemaan heti paikan päällä puhuttelemalla osallisia ja tukemalla tarvittaessa kohteena ollutta 
henkilöä. Valmentajat saavat myös pyytää tukea esimiehiltään tai lasten vanhemmilta tilanteissa. 
 
Jos tilanne on kuitenkin vakava, se ei ratkea heti tai ulkopuolinen havaitsee epäasiallista käytöstä, 
toimitaan seuraavasti: 
 

1. Tilanteesta ilmoitetaan ryhmän valmentajalle, valmennuspäällikölle ja toiminnanjohtajalle 
a. ilmoittaja voi olla uimari, vanhempi, valmentaja tai kuka tahansa tilanteen 

havainnut 
b. ilmoitus on hyvä tehdä sähköpostilla mahdollisimman yksityiskohtaisesti, jotta siitä 

jää talteen kirjallista materiaalia käsittelyä varten 
2. Seuran työntekijät arvioivat tilanteen vaatimia toimenpiteitä 
3. Seura selvittää tilanteen asianomaisten perheiden kanssa tai tarvittaessa viranomaisten 

avulla 
a. kuullaan molempia osapuolia, vanhemmat saavat osallistua halutessaan 
b. keskustellaan vanhempien kanssa 

4. Päätetään mahdollisista kurinpitotoimista 
a. huomautus (tämän voi antaa jo valmentaja suullisesti) 
b. kirjallinen varoitus (valmennuspäällikkö tai toiminnanjohtaja) 
c. lyhyt väliaikainen harjoituskielto (valmennuspäällikkö tai toiminnanjohtaja) 
d. muut tiukemmat kurinpitotoimet päättää seuran johtokunta toiminnanjohtajan 

pyynnöstä 
5. Päätökset tiedotetaan kirjallisesti kaikille osapuolille 

 
 
Lisätietoja ja lisäapua: 
Et ole yksin -verkkosivusto: https://www.etoleyksin.fi/ 
MLL – tukea perheen huoliin ja kriiseihin: https://www.mll.fi/vanhemmille/tukea-perheen-huoliin-
ja-kriiseihin/ 


